
ZARZĄDZENIE Nr 27/2011 
z dnia 15 czerwca 2011 r. 
Wójta Gminy Dubeninki 

 
w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki 

 
 

Na podstawie art. 9 a pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), Uchwały Nr V/24/11 Rady 
Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dubeninkach oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Dubeninki. 
2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1. Alicja Karwel  – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach, 
2. Pan Stanisław Kosiński – Przewodniczący Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Dubeninkach, 
3. Pani Alicja Iwaniuk  - lekarz - Indywidualna Praktyka Lekarska w Dubeninkach  
4. Tomasz Dobrzyński - Dzielnicowy w Gminie Dubeninki, KPP w Gołdapi 
5. Pani Ewa Iwanow   - Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Olecku 
6. Pani Mariola Bernatowicz  - nauczyciel SP w Dubeninkach 
7. Pani Beata Wierzchowska  - nauczyciel SP w Żytkiejmach 
8. Pani Iwona Lipiec  - nauczyciel Gimnazjum w Dubeninkach 
9. Pani Teresa Romanowska  – Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dubeninkach, 
10. Pani Alicja Wielewicka –  pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dubeninkach, 
11. Ryszard Makarewicz– Inspektor Gminy Dubeninki, kurator społeczny 

 
§ 2 

Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy 
Dubeninki a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 1 pkt 2.  
 
 
 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dubeninkach. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


